ціна, грн., 
без ПДВ

Загальна 
ціна, грн., з

ПДВ* “

копальний
іп'ютер Diawest PRO 
змплекті (системний 
к, клавіатура, 
іітор, мишка)

шт 13 9 732,50 11679,00 126 522,50
151827,00

Загальна ціна без ПДВ: 126 522,50
ПДВ: 25 304,50

Загальна ціна з ПДВ: 151 827,00

>го на суму:Сто п'ятдесят одна тисяча вісімсот двадцять сім гривень 00 копійок ПДВ: 25304.50грн.

Покупець Постачальник

І П «Рожищенський фаховий коледж 
ЛНУВМБ імені С.З.Гжизьцького»

жище, Волинська область, 
Грсщевського, 14
•ПОУ 00727794
NUA758201720343151002200012686 в 
^казначейській службі України, м.